
ジョスメイヤー　アルザス　白　リースリング種　日本橋タカシマヤソムリエ様推薦

ALSACE RIESLING Le Kottabe JOSMEYER 750ml

ルロワ　ブルゴーニュ　白　シャルドネ種　日本橋タカシマヤソムリエ様推薦

BOURGOGNE Blanc LEROY　750ml

シャルドネ　白　375ml　フランス産　ハーフボトル \2,900

\24,000

\21,000

\16,000

\16,000

\16,000

白ワイン

モエ ・ エ ・ シャンドン　ブリュット　アンペリアル　ハーフボトル

MOET & SHANDON Blut Imperial　375ml \8,000

スパークリングワイン



ケンゾーエステイト　  赤  　「紫鈴～りんどう～」　ハーフサイズもございます　　
KENZO ESTATE Rouge “rindo”   

みやまワイン　赤　360ml　群馬県産　ハーフボトル \2,500

\14,000

ケンゾーエステイト　  ロゼ  　「結～ゆい～」　ハーフボトル　　
KENZO ESTATE Pink “yui” 　375ml

年産僅か 2000 本　目の覚めるようなフルーティーな香りです

\9,000

ハーフボトル 375ｍ

\28,000フルボトル 750ｍｌ

ルロワ　ブルゴーニュ　赤　ピノ ・ ノワール種　日本橋タカシマヤソムリエ様推薦

BOURGOGNE Rouge LEROY　750ml

\14,000

赤ワイン

ロゼワイン




